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Hjälp Sommarro IF att bli en ännu starkare förening! 

 

Det är så roligt att alla lag och bolleken har kommit igång med sina träningar och 

matcher för säsongen!  

Vi är stolta över vår förening och vill arbeta för att den utvecklas. För att det ska blir 

möjligt behövs allas engagemang och en bra ekonomi.  

Därför har vi samlat information om hur du på olika sätt kan bidra till föreningens 

intäkter genom aktiviteter och sponsorpaket.  

Tusen tack! 

 

Aktiviteter 2019 

 

Personal på Gyllene Tider 31 juli 

Föreningen får ersättning för att hjälpa till på olika evenemang. I år behövs personal 

på Gyllene Tider-konserten i Mariebergsskogen den 31 juli. Tre familjer per lag, 

gärna fler, behövs. Anmäl er till Ronny Nordin eller lagledarna, så kommer mer 

information längre fram. 

Älvstädning 7-8 september 

Spelarna i lagen kommer även i år att engagera sig i Älvstädet. Vi har bokat fyra 

sträckor och lagen hjälps åt att plocka skräp vid sidan av Klarälven. Det här är del av 

ett nationellt initiativ från idrottens miljöorganisation Städa Sverige och energibolaget 

Fortum. Mer information kommer från lagledarna. 

Pantrundan 

Efter sommaren kommer vi också att testa en ny aktivitet, där spelare och föräldrar 

åker runt i närområdet och samlar in pant från hushållen. Information går ut via 

sociala media och på lämpliga ställen innan. Mer information kommer till respektive 

lag.  

Bingolottokalendrar 

Vi försöker minimera försäljning av olika produkter och har därför enbart valt ut 

någon produkt per år. I höst kommer vi att sälja Bingolottokalendrar. Information om 

detta går ut till respektive lag.  
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Andra inkomstkällor  
 

Har du inte möjlighet att engagera sig i olika aktiviteter kan du bidra till Sommarro IF 

ändå. Vi kan få ökade intäkter om fler använder någon av nedanstående: 

• Stadium 

Sommarro har ett avtal med Stadium att vi gör våra inköp av kläder och material 

via dem (Teamsales) och därmed får en återbäring på samtliga köp som vi sedan 

kan använda vid kommande års inköp. Våra medlemmar och supporters kan även 

de stödja föreningen genom att välja Sommarro IF på sin medlemssida hos 

Stadium och då går del av bonus till föreningen. 

• Panta Mera 

Vi är anslutna till Panta Mera och får därmed lämna in hela säckar med burkar och 

PETflaskor mot ersättning. Vi får gratis säckar och etiketter som går att beställa 

via hemsidan där man även kan läsa vilka butiker som tar emot våra säckar. 

Inloggningsuppgifter finns i pärm på Mariebergs IP 

• Sponsorhuset 

Via sponsorhuset får vi ersättning på de köp som anslutna supporters gör via 

Internet. Båda den som handlar och föreningen får bonus så det blir win-win. Läs 

mer på https://www.sponsorhuset.se/ 

• Svenska Spel 

Gräsroten ger oss som ansluten förening ett bra tillskott i kassan varje år. Svenska 

Spel ger föreningslivet del av omsättningen varje år. Spelare får ange Sommarro 

IF som den förening de vill stödja. Registrera dig på 

https://www.svenskaspel.se/tur/grasroten 

• Bingoalliansen 

Vi är en medlemsförening i Bingoalliansen Karlstad och det är ett eftertraktat 

medlemskap. Det finns en kö av föreningar som vara med i alliansen. Det är en 

del av omsättningen från deras anläggningar i Karlstad som delas ut bland 

medlemsföreningarna OM man deltar på Årsmöte samt även Höstmötet. Om 

föreningen inte representeras på möten blir man utesluten ur alliansen. 

Ersättningen utbetalas månadsvis och anges på kontot som Lön.  

• Tanka för Laget – OK Värmland 

De som tankar och tvättar bilen på OK mackar runt om i Värmland samlar 

stämplar på ett kort. När kortet är fullt och ifyllt med Sommarro IF´s namn går en 

summa till vår förening. Kort finns att hämta på anslagstavlan vid kiosken. 

• Café Klacksparken 

Kiosken hålls öppen vid hemmamatcher. Inköp görs av styrelsen och intäkterna 

tillfaller föreningen. Var på plats och öppna kiosken en timme före matchstart, stäng 

efter matchens slut, (avvakta lagens avfärd). Instruktioner om kioskverksamheten 

återfinns i caféet. Att sälja hamburgare, korv och fika vid poolspel på hemmaplan 

ger också ett bra tillskott till föreningen. Hembakat säljer alltid bra! 

https://www.sponsorhuset.se/
https://www.svenskaspel.se/tur/grasroten
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Sponsorpaket 

 

På vår hemmaplan Mariebergs IP finns möjlighet att synas som sponsor till Sommarro 

IF. Vi har satt ihop ett sponsorpaket på två år för skyltarna vid planen. Första året 

kostar 5 000 kr och andra året 3 000 kr. Priset inkluderar produktion av skylt. 

Det finns även andra möjligheter att synas som sponsor.  

Ta kontakt med Ronny Nordin på tel: 070-610 36 09 eller ronny.nordin@afconsult.com 

för att boka ett sponsorpaket! 

 

Hör gärna av er med idéer och tips om vad mer vi kan göra för att stärka Sommarro IF! 

 

Hälsningar 
 
Intäkt & Sponsorgruppen 

Ronny Nordin, mail: ronny.nordin@afconsult.com 

Laila Gibson, mail: lailagibson@hotmail.com 

Martin Widell, mail: martin.widell@wuerth.se 
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